
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. / 4, Н <Р^АЛ  20/^ г. т /<5Р

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского 
района Белгородской области от 11 августа 2020 г. № 91 «Об утверждении 

состава Совета и Положения о Совете по распределению 
централизованного фонда стимулирования руководителей 

муниципальных образовательных организаций Белгородского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области, в связи с организационно-штатными изменениями 
администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района 
Белгородской области от 11 августа 2020 г. № 91 «Об утверждении состава 
Совета и Положения о Совете по распределению централизованного фонда 
стимулирования руководителей муниципальных образовательных организаций 
Белгородского района» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Состав Совета по распределению централизованного фонда 
стимулирования руководителей муниципальных образовательных организаций 
Белгородского района, утвержденный постановлением, изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить 
его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области https ://belgorodskij- 
r31 .gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на комитет социальной политики администрации Белгородского района 
(Малышева М. Д.).



Приложение 
к постановлению администрации 

Белгородского района 
от «13>  2024 г. № (% Р

СОСТАВ
Совета по распределению централизованного фонда стимулирования 

руководителей муниципальных образовательных организаций
Белгородского района

2

Председатель Совета
Малышева 
Марина Дмитриевна

Заместитель 
председателя Совета
Бозина
Наталья Алексеевна

Секретарь Совета
Бычкова
Александра Михайловна

Герасименко 
Елена Валерьевна

Гринек
Владимир Владимирович 

Ерофеева
Анастасия Олеговна

Колесникова 
Ольга Владимировна

Л я щ е н ко
Елена Владимировна

Заместитель главы администрации района -  
руководитель комитета социальной политики 
администрации Белгородского района

Заместитель руководителя комитета социальной 
политики, начальник Управления образования 
администрации Белгородского района

Начальник экономического отдела 
МКУ «РЦ Управления 
администрации Белгородского 
(по согласованию)

Члены Совета

образования
района»

Заместитель начальника Управления образования 
администрации Белгородского района

Заместитель начальника Управления образования 
администрации Белгородского района

Заместитель начальника Управления образования 
администрации Белгородского района

председатель Белгородской районной 
организации Белгородской региональной 
организации профессионального союза 
работников народного образования и науки 
Российской Федерации (по согласованию)

Заведующий МДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 29 с. Красный 
Октябрь» (по согласованию)



3

Трибель 
Дарья Юрьевна

Хлякина
Елена Николаевна

Шатило
Валентина Владимировна

Заместитель директора -  начальник отдела 
кадрового и правового обеспечения МКУ «ЦСО 
Белгородского района» (по согласованию)

Заместитель начальника Управления
по экономике, бухгалтерскому учету 
и отчетности Управления образования 
администрации Белгородского района

Директор МОУ «Дубовская СОШ с углубленным 
изучением отдельных предметов»
(по согласованию)


